UBND TỈNH THÁI NGUYÊN

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:             /SCT-TTXTTM

V/v điều chỉnh thời gian tổ chức Festival

Nông sản, OCOP, làng nghề gắn kết du lịch

- Thái Nguyên 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày         tháng 11 năm 2025

Kính gửi:

-  Sở Công Thương các tỉnh, thành phố;

-  Sở Nông nghiệp và Môi trường các tỉnh, thành phố;

-  Trung tâm Xúc tiến Thương mại/Trung tâm Khuyến công

và Xúc tiến Thương mại các tỉnh, thành phố;

-  Các Doanh nghiệp, Hợp tác xã.

Thực hiện Văn bản số 386/UBND-CNN&XD ngày 07/11/2025 của

UBND tỉnh về việc mời tham gia “Festival Nông sản, OCOP, làng nghề gắn kết

du lịch - Thái Nguyên 2025” (sau đây viết tắt là Festival); trong đó, thời gian tổ chức

từ ngày 19/12/2025 - 23/12/2025 tại Quảng trường Vạn Xuân, phường Vạn Xuân,

tỉnh Thái Nguyên. Tuy nhiên ngày 04/11/2025, UBND tỉnh ban hành Kế hoạch

số 113/KH-UBND về việc khánh thành Sân vận động tỉnh và tổ chức giải bóng đá

Tứ hùng - Thái Nguyên năm 2025, thời gian ngày 19/12/2025; để triển khai các

chương trình bảo đảm thiết thực, hiệu quả, Sở Công Thương trân trọng thông tin

đến Quý cơ quan, đơn vị như sau:

- Tại Văn bản số 386/UBND-CNN&XD ngày 07/11/2025 của UBND tỉnh

Thái Nguyên thời gian tổ chức Chương trình “Festival Nông sản, OCOP, làng

nghề gắn kết du lịch - Thái Nguyên 2025”: Từ ngày 19/12/2025 - 23/12/2025.

-  Nay điều chỉnh: Thời gian tổ chức Chương trình “Festival Nông sản,

OCOP, làng nghề gắn kết du lịch - Thái Nguyên 2025”: Dự kiến từ ngày

24/12/2025 - 28/12/2025.

Sở Công Thương Thái Nguyên trân trọng thông tin đến Quý cơ quan,

đơn vị biết, quan tâm phối hợp, tạo điều kiện để Festival thành công tốt đẹp./.

Nơi nhận:
- Như Kính gửi;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Sở Nông nghiệp và Môi trường;

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Báo và Phát thanh, Truyền hình Thái Nguyên;

- UBND phường Vạn Xuân;

- Lãnh đạo Sở Công Thương;

- Trung tâm Xúc tiến Thương mại Thái Nguyên;

- Lưu: VT, XTTM.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Thọ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-21T09:16:32+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Phạm Hùng<hungp.soct@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-22T09:20:52+0700
	Thái Nguyên
	Nguyễn Khánh Toàn<toannk.ubnd@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-22T10:43:48+0700
	Phạm Văn Thọ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T07:50:29+0700
	Thái Nguyên
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T07:50:30+0700
	Thái Nguyên
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T07:50:46+0700
	Thái Nguyên
	Sở Công thương<socongthuong@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!